
Open

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WŁOCH ANDRZEJ POL 00:16:12MARKLOWICE 95 00:16:11KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1241 00:08:05 00:15:24M16/1

GIBIEC PRZEMYSŁAW POL 00:16:16GOLESZÓW 90 00:16:15OLZA CIESZYN862 00:08:04 00:15:28M16/2

SZULIK GRZEGORZ POL 00:16:37JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:16:35ZSRG SPZO.O/KB MOSIR JASTRZĘBIE693 00:08:10 00:15:44M31/1

RAJWA ROMAN POL 00:16:47JASTRZĘBIE-ZDRÓ 91 00:16:47584 00:08:10 00:15:55M16/3

DORIGHI WOJCIECH POL 00:16:56CISOWNICA 87 00:16:55905 00:08:04 00:16:04M16/4

PORĘBA GRZEGORZ POL 00:17:01ŻORY 83 00:16:59176 00:08:18 00:16:06M31/2

TYNIEC ŁUKASZ POL 00:17:09JASTRZĘBIE-ZDRÓ 84 00:17:07KLUB BIEGACZA MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1077 00:08:14 00:16:18M31/3

KUŚKA ADAM POL 00:18:00RYBNIK 92 00:17:59WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA/ SULIS HOKO1618 00:08:39 00:17:15M16/5

MYŚLIWIEC JAN POL 00:18:03ŚLEMIEŃ 65 00:18:03AMATOR ŚLEMIEŃ539 00:08:50 00:17:11M46+/1

NIWIŃSKI PIOTR POL 00:18:30PIASEK 86 00:18:284210 00:09:12 00:17:35M16/6

URBANEK ZBYSZEK POL 00:18:44PSZCZYNA 79 00:18:416111 00:09:13 00:17:44M31/4

BORGIEL JAROSŁAW POL 00:18:48JASTRZĘBIE 97 00:18:47412 00:09:00 00:17:53M16/7

KONSEK PAWEŁ POL 00:18:54ŻORY 90 00:18:52ŻORY - KLESZCZÓWKA16613 00:09:12 00:17:57M16/8

SERAFIN DARIUSZ POL 00:18:55JASTRZĘBIE-ZDRÓ 69 00:18:55KSRG KWK ZOFIÓWKA/KB FARTLEK12214 00:09:27 00:18:00M46+/2

RAJWA JAN POL 00:18:58BZIE 89 00:18:55BZIEGACZ6015 00:09:06 00:17:57M16/9

KORUS PRZEMYSŁAW POL 00:19:02WARSZOWICE 84 00:18:563116 00:09:27 00:18:05M31/5

PUSTÓWKA ARKADIUSZ POL 00:19:16HAZIACZ 78 00:19:13OLZA CIESZYN13417 00:09:11 00:18:21M31/6

DZIUK DAGMARA POL 00:19:19PAWŁOWICE 87 00:19:18KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ12318 00:09:23 00:18:19K16/1

ZIELONKA MATEUSZ POL 00:19:31PAWŁOWICE 97 00:19:2914419 00:09:19 00:18:29M16/10

GARUS KRZYSZTOF POL 00:19:33JASTRZĘBIE-ZDRÓ 82 00:19:317320 00:09:26 00:18:30M31/7

KUŁACZ WIESŁAW POL 00:19:51GOLASOWICE 76 00:19:498421 00:09:31 00:18:49M31/8

BIERSKI53 JAN POL 00:19:51POGWIZDÓW 62 00:19:49POGWIZDÓW5722 00:09:48 00:18:49M46+/3

NOWICKI TOMASZ POL 00:20:11JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:19:58PORSCHE RYBNIK11123 00:10:01 00:19:19M16/11

DOMURAT ZBIGNIEW POL 00:20:12CHRZANÓW 72 00:20:0712024 00:10:11 00:19:13M31/9

MAŁYSZ JAROSŁAW POL 00:20:15HAŻLACH 78 00:20:1213925 00:09:43 00:19:12M31/10

BAC MICHAŁ POL 00:20:17JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:20:1510926 00:09:56 00:19:16M31/11

BAŃCZYK PAWEŁ POL 00:20:18PAWŁOWICE 96 00:20:179927 00:09:51 00:19:19M16/12

ULATOWSKA ALICJA POL 00:20:25PAWŁOWICE 96 00:20:24WLKS KMICIC CZESTOCHOWA2928 00:09:44 00:19:25K16/2

MAŃKOWSKI DARIUSZ POL 00:20:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:20:254629 00:09:51 00:19:27M16/13
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KUBASIŃSKI WITOLD POL 00:20:28WARSZOWICE 84 00:20:231830 00:10:07 00:19:28M31/12

WROŻYNA MARIUSZ POL 00:20:46PSZCZYNA 80 00:20:44NIEZRZESZONY12531 00:09:56 00:19:36M31/13

MAJ PRZEMYSŁAW POL 00:20:51JASTRZĘBIE-ZDRÓ 87 00:20:4810632 00:10:12 00:19:43M16/14

JUROSZEK JÓZEF POL 00:20:54PAWŁOWICE 80 00:20:47833 00:10:26 00:19:43M31/14

TOMCZYK PIOTR POL 00:21:02PIASEK 82 00:21:00WILD RUNNERS CLUB8534 00:10:14 00:19:57M31/15

MENDEL BEATA POL 00:21:03MIKOŁÓW 75 00:21:01STUDIO FITNESS11835 00:10:14 00:19:52K31/1

PAPLIŃSKI RAFAŁ POL 00:21:08PAWŁOWICE 85 00:21:05536 00:10:16 00:20:09M16/15

DOMURAT LESZEK POL 00:21:20ALWERNIA 64 00:21:15FINISH PROFILES11937 00:10:15 00:20:18M46+/4

MAJ DZIUBAŃSKA IZABELA POL 00:21:26PYSKOWICE 85 00:21:2415638 00:10:09 00:20:17K16/3

SZULIK TOMASZ POL 00:21:26PAWŁOWICE 88 00:21:2016739 00:10:30 00:20:13M16/16

JACHYMEK MARCIN POL 00:21:32ŻORY 81 00:21:28240 00:10:14 00:20:24M31/16

WINKLER GRZEGORZ POL 00:21:43KATOWICE 80 00:21:399641 00:10:42 00:20:32M31/17

PRAGŁOWSKI MICHAŁ POL 00:21:45RYBNIK 85 00:21:3613242 00:11:14 00:20:47M16/17

JASIŃSKA ELIZA POL 00:21:47JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:21:43SIŁOWNIA DLA PAŃ FEMFIT3D7743 00:10:28 00:20:40K16/4

LEWANDOWSKI TYMOTEUSZ POL 00:21:49PAWŁOWICE 99 00:21:492544 00:10:19 00:20:55M16/18

MARKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:21:50BYTOM 91 00:21:46BIEGAM BO LUBIĘ1445 00:10:29 00:20:43M16/19

SĘPIOŁ ADAM POL 00:21:56TYCHY 80 00:21:49WF SPORTRUN TEAM6746 00:10:54 00:20:51M31/18

PŁAWECKI LESZEK POL 00:21:58PSZCZYNA 73 00:21:50PSZCZYNA BIEGA16347 00:10:47 00:20:53M31/19

KIEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:21:58WODZISŁAW 80 00:21:587248 00:10:34 00:20:47M31/20

ZIMNIK MAREK POL 00:22:12TYCHY 96 00:22:09649 00:10:29 00:21:04M16/20

CHUDYK GRZEGORZ POL 00:22:12OCHABY 87 00:22:10MAGER TEAM10550 00:10:47 00:21:01M16/21

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:22:15POZNAŃ 74 00:22:0911751 00:10:25 00:21:11M31/21

KAROLAK MARTYNA POL 00:22:19GOLASOWICE 83 00:22:147452 00:10:50 00:21:13K31/2

ZAWIERUCHA JAN POL 00:22:21ŻORY 52 00:22:181953 00:10:54 00:21:16M46+/5

ZWOLAN MAŁGORZATA POL 00:22:25ZAWIERCIE 85 00:22:25BIEGAJ RAZEM Z NAMI6854 00:10:50 00:21:15K16/5

MAZGAJ DAWID POL 00:22:32ZBYTKÓW 84 00:22:288155 00:10:46 00:21:24M31/22

ZAWADA SEBASTIAN POL 00:22:35KNURÓW 79 00:22:307856 00:10:51 00:21:24M31/23

BOKŁAK MARIUSZ POL 00:22:38PAWŁOWICE 76 00:22:3315357 00:11:07 00:21:34M31/24

GRYMAN ADAM POL 00:22:42ŻORY-ROGOŹNA 81 00:22:3011658 00:11:28 00:21:34M31/25

STENCEL JANUSZ POL 00:22:48PAWŁOWICE 74 00:22:453759 00:11:00 00:21:42M31/26

SMOLORZ MICHAŁ POL 00:22:53KATOWICE 86 00:22:45NIGHT RUNNERS ŚLĄSK15960 00:11:27 00:21:44M16/22

MOTOWIDŁO TOMASZ POL 00:23:04JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:22:586361 00:11:10 00:21:56M31/27

POŃCZOCHA RAFAŁ POL 00:23:12JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:23:09GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI3462 00:11:33 00:22:03M31/28

KOWAL TOMASZ POL 00:23:14ZABRZE 62 00:23:068863 00:11:31 00:22:03M46+/6

STAWICKI GRZEGORZ POL 00:23:18PAWŁOWICE 70 00:23:1316964 00:11:30 00:22:15M31/29

BOGUSZ ANNA POL 00:23:18KATOWICE 85 00:23:11NIGHTRUNNERS ŚLONSK15865 00:11:47 00:22:15K16/6

MARON TOMASZ POL 00:23:24JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:23:209866 00:11:09 00:22:27M16/23

CANIBOŁ ANNA POL 00:23:26GOŁKOWICE 90 00:23:229267 00:11:28 00:22:18K16/7

TEKLA KRZYSZTOF POL 00:23:29GOLASOWICE 84 00:23:244968 00:11:14 00:22:10M31/30

KOWALSKI JANUSZ POL 00:23:31POGWIZDÓW 75 00:23:247069 00:11:32 00:22:21M31/31
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KLETA MATEUSZ POL 00:23:45BIERUŃ 87 00:23:356270 00:11:41 00:22:37M16/24

PECYNA DARIUSZ POL 00:23:47PIASEK 75 00:23:40ZESPÓŁ CA AKTYWNI /CA BROKER3371 00:11:29 00:22:35M31/32

RYSZKA PIOTR POL 00:23:49BRZESZCZE 77 00:23:436472 00:11:39 00:22:35M31/33

GALAS GRZEGORZ POL 00:23:51CHYBIE 78 00:23:477973 00:10:51 00:22:31M31/34

HARAZIN JANUSZ POL 00:23:54PAWŁOWICE 87 00:23:512 TM 4,78974 00:11:18 00:22:45M16/25

SPYRA ZDZISŁAW POL 00:23:55PSZCZYNA 76 00:23:48PSZCZYNA BIEGA16475 00:11:04 00:22:41M31/35

OGIERMAN MAŁGORZATA POL 00:23:59PIELGRZYMOWICE 64 00:23:5310076 00:11:43 00:22:45K46+/1

WERESZCZAK WOJCIECH POL 00:24:02ŻORY 77 00:23:541377 00:11:30 00:22:43M31/36

SIEŃKO MAREK POL 00:24:05JASTRZĘBIE-ZDRÓ 85 00:24:0211078 00:11:37 00:22:52M16/26

SZUL JÓZEF POL 00:24:21ŻORY 57 00:24:171679 00:11:28 00:23:02M46+/7

MROZIK DARIUSZ POL 00:24:26BOJSZOWY 86 00:24:1715180 00:11:32 00:23:15M16/27

RAJWA STANISŁAW POL 00:24:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 97 00:24:255981 00:11:37 00:23:14M16/28

DRÓŻDŻ BEATA POL 00:24:37JASTRZĘBIE-ZDRÓ 71 00:24:341582 00:12:09 00:23:21K31/3

PISAREK RADOSŁAW POL 00:24:50PAWŁOWICE 96 00:24:43983 00:11:54 00:23:33M16/29

KUCZERA TADEUSZ POL 00:24:59ŚWIERKLANY 60 00:24:4613084 00:12:26 00:23:44M46+/8

BASZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:25:01BYTOM 84 00:24:5812785 00:11:39 00:23:51M31/37

OCIEPA MARCIN POL 00:25:15JASTRZĘBIE 89 00:25:07786 00:11:40 00:23:47M16/30

WRÓBEL ANNA POL 00:25:15PAWŁOWICE 97 00:25:135187 00:12:06 00:24:16K16/8

LUBOWIECKI TOMASZ POL 00:25:20JANKOWICE 95 00:25:1214588 00:12:32 00:24:14M16/31

FOKS DAMIAN POL 00:25:27WARSZOWICE 69 00:25:254089 00:11:45 00:24:07M46+/9

SZTABLA LILIANA POL 00:25:29JASTRZĘBIE-ZDRÓ 75 00:25:25KB FARTLEK13190 00:12:09 00:24:07K31/4

SZAFRAN MAGDALENA POL 00:25:34LIBIĄŻ 81 00:25:27CA AKTYWNI2791 00:12:11 00:24:21K31/5

PRZYBYŁA MACIEJ POL 00:25:38JANKOWICE 99 00:25:2914192 00:12:49 00:24:24M16/32

GORNY POL 00:25:40LĘDZINY 86 00:25:33CA AKTYWNI2193 00:12:31 00:24:26M16/33

GRALAK ADAM POL 00:25:42LĘDZINY 72 00:25:3212994 00:14:30 00:24:44M31/38

BARTECKA SABINA POL 00:25:46ŻORY 77 00:25:42HRMAX ŻORY10495 00:12:11 00:24:25K31/6

WALECZEK KRZYSZTOF POL 00:25:52ŁĄKA 67 00:25:4613796 00:12:37 00:24:23M46+/10

POLAK AGNIESZKA POL 00:25:54PAWŁOWICE 85 00:25:50197 00:12:30 00:24:29K16/9

PIECHOCZEK – NIEZGODA

LUCYNA

POL 00:26:01ŻORY 78 00:25:547198 00:12:50 00:24:45K31/7

OBETKON RAFAŁ POL 00:26:17PAWŁOWICE 76 00:26:154199 00:12:06 00:24:45M31/39

MARYJOSZ ADRIAN POL 00:26:22ŻORY 74 00:26:1412100 00:12:39 00:24:54M31/40

KOLONKO ROKSANA POL 00:26:24MIĘDZYRZECZE 93 00:26:22148101 00:12:03 00:24:55K16/10

MARKIEWICZ TOMASZ POL 00:26:30RYBNIK 75 00:26:25RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY93102 00:12:24 00:25:16M31/41

PALUCHIEWICZ SZYMON POL 00:26:41PAWŁOWICE 76 00:26:3020103 00:12:38 00:25:17M31/42

CABAŁA ADAM POL 00:26:42MARKLOWICE 95 00:26:313104 00:13:03 00:25:20M16/34

ŁOMOZIK ANNA POL 00:26:44PAWŁOWICE 82 00:26:43150105 00:12:48 00:25:29K31/8

BĘBENEK MARCIN POL 00:26:56JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:26:54GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI24106 00:12:11 00:25:45M31/43

RAJSKI JACEK POL 00:27:00PAWŁOWICE 78 00:26:5455107 00:13:06 00:25:42M31/44

LIPUS JAN POL 00:27:03GOLASOWICE 74 00:26:59113108 00:13:35 00:25:40M31/45
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SZAJNIK KRZYSZTOF POL 00:27:07JASTRZĘBIE-ZDRÓ 74 00:26:55BZIEGACZ AMATOR65109 00:13:17 00:25:42M31/46

STĘPIEŃ ROBERT POL 00:27:11ŚWIERKLANY 68 00:27:06149110 00:12:50 00:25:39M46+/11

KAPROŃ MARIUSZ POL 00:27:19JASTRZĘBIE-ZDRÓ 72 00:27:10140111 00:13:18 00:26:01M31/47

OWCZARCZYK PAULINA POL 00:27:21JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:27:21170112 00:12:28 00:25:54K16/11

KOMRAUS SŁAWOMIR POL 00:27:23PSZCZYNA 85 00:27:15108113 00:12:28 00:25:52M16/35

TOBOROWICZ DŻESIKA POL 00:27:26JASTRZĘBIE-ZDRÓ 96 00:27:23146114 00:11:54 00:26:09K16/12

BRACHMAN ANDRZEJ POL 00:27:32JASTRZĘBIE-ZDRÓ 83 00:27:2644115 00:13:13 00:26:11M31/48

NIEDŹWIEDŹ MONIKA POL 00:27:39PORĘBA 89 00:27:3450116 00:13:51 00:26:31K16/13

GAWEŁEK MIROSŁAW POL 00:27:41ŻORY 72 00:27:32147117 00:13:15 00:26:18M31/49

WINKLER AGNIESZKA POL 00:27:46KATOWICE 81 00:27:4394118 00:13:03 00:26:18K31/9

BASZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:27:54BYTOM 82 00:27:52CIDRY LOTAJOM143119 00:12:44 00:26:32K31/10

DZIEWIRZ AURELIA POL 00:28:06WARSZOWICE 79 00:28:0636120 00:13:06 00:26:46K31/11

ZWIĄZEK BEATA POL 00:28:19PAWŁOWICE 90 00:28:16165121 00:12:43 00:26:44K16/14

SPANDEL PIWOWAR IZABELA POL 00:28:21RACIBÓRZ 73 00:28:1752122 00:13:35 00:27:01K31/12

MYŚLIWIEC JUSTYNA POL 00:28:23JASTRZĘBIE-ZDRÓ 92 00:28:16133123 00:14:02 00:27:04K16/15

WAŃCZURA DAGMARA POL 00:28:24ŻORY 79 00:28:15115124 00:13:35 00:26:56K31/13

MATEJA DAGMARA POL 00:29:04KNURÓW 78 00:28:58S76125 00:14:18 00:27:49K31/14

PECYNA KATARZYNA POL 00:29:07PIASEK 79 00:29:00CA AKTYWNI/ CA BROKER32126 00:13:50 00:27:41K31/15

BRACHACZEK BOGDAN POL 00:29:34JARZĄBKOWICE 88 00:29:27162127 00:13:58 00:28:13M16/36

GRALAK URSZULA POL 00:29:37LĘDZINY 78 00:29:27128128 00:14:24 00:28:13K31/16

HERMAN JOANNA POL 00:29:38WARSZOWICE 74 00:29:33121129 00:14:23 00:28:12K31/17

JASIŃSKI WIESŁAW POL 00:30:10PAWŁOWICE 58 00:30:0226130 00:14:27 00:28:51M46+/12

KUCZERA HANNA POL 00:30:15ŚWIERKLANY 84 00:30:12126131 00:14:14 00:28:45K31/18

OSIADŁY ANNA POL 00:30:25PAWŁOWICE 73 00:30:23168132 00:14:41 00:28:53K31/19

ŚMIEJA JOANNA POL 00:30:34PAWŁOWICE 68 00:30:3348133 00:14:33 00:29:02K46+/2

STENCEL SYLWIA POL 00:31:04PAWŁOWICE 76 00:31:0238134 00:14:40 00:29:25K31/20

KOWOL DANIEL POL 00:31:19WARSZOWICE 86 00:31:1230135 00:15:18 00:29:42M16/37

LENNERT ANNA POL 00:31:19ŻORY 87 00:31:1228136 00:15:19 00:29:43K16/16

WALA ANNA POL 00:31:21JASTRZĘBIE-ZDRÓ 80 00:31:1575137 00:14:11 00:29:48K31/21

DAWIEC GABRIELA POL 00:31:25CHYBIE 76 00:31:1545138 00:15:02 00:29:54K31/22

JURECZKO JOANNA POL 00:31:40BYTOM 91 00:31:36BIEGAM BO LUBIĘ11139 00:14:40 00:30:10K16/17

PRAGŁOWSKA KATARZYNA POL 00:32:13RYBNIK 89 00:32:04138140 00:15:32 00:30:38K16/18

LIPUS GRAŻYNA POL 00:32:25GOLASOWICE 76 00:32:21114141 00:14:25 00:30:49K31/23

RAJSKA SYLWIA POL 00:32:34PAWŁOWICE 79 00:32:2854142 00:14:45 00:30:55K31/24

KUŚ MAGDALENA POL 00:32:41SUSZEC 81 00:32:32152143 00:15:33 00:31:04K31/25

BYSTRANOWSKA

MAGDALENA

POL 00:32:51ZEBRZYDOWICE 97 00:32:4856144 00:15:31 00:31:18K16/19

MYNARSKI MACIEJ POL 00:33:19LIGOTA 89 00:33:1066145 00:15:35 00:31:43M16/38

KLAMKA ROBERT POL 00:33:27KATOWICE 73 00:33:16154146 00:16:51 00:32:20M31/50

BUDUJ GABRIELA POL 00:33:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 73 00:33:1647147 00:16:30 00:31:57K31/26
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BARTNIK JOANNA POL 00:33:48JASTRZĘBIE-ZDRÓ 76 00:33:43NIEZRZESZONY10148 00:16:40 00:32:17K31/27

SZUSTER ANNA POL 00:33:57WISŁA WIELKA 83 00:33:47155149 00:16:51 00:32:58K31/28

ORLIK ANNA POL 00:34:41PAWŁOWICE 80 00:34:3823150 00:16:13 00:33:08K31/29

JARZĄBEK ADAM POL 00:34:58KNURÓW 85 00:34:47112151 00:16:22 00:33:19M16/39

KOLEK ALEKSANDRA POL 00:35:04RYBNIK 88 00:34:57136152 00:16:52 00:33:27K16/20

CZECH SYLWIA POL 00:35:32PIASEK 78 00:35:24WILD RUNNER`S CLUB82153 00:17:10 00:33:52K31/30

WIECHEĆ DOROTA POL 00:35:32RYBNA 81 00:35:24WILD RUNNER`S CLUB83154 00:17:10 00:33:52K31/31

KLIMOSZ OLGA POL 00:36:33ZAMARSKI 89 00:36:23142155 00:17:43 00:35:04K16/21

KUDZIA NATALIA POL 00:36:34KNURÓW 98 00:36:2787156 00:16:57 00:35:30K16/22

STOSZEK DARIUSZ POL 00:36:36CIESZYN 87 00:36:25135157 00:17:43 00:35:04M16/40

OPYD MARCELINA POL 00:36:52PAWŁOWICE 89 00:36:4891158 00:16:53 00:35:25K16/23

MATUSZAK-DZIOBA JOLANTA POL 00:36:55JASTRZĘBIE-ZDRÓ 75 00:36:50BIEGAM BO LUBIĘ101159 00:16:59 00:35:25K31/32

MYŚLIWIEC BARBARA POL 00:37:06JASTRZĘBIE-ZDRÓ 94 00:37:00157160 00:17:29 00:35:32K16/24

FOKS AGNIESZKA POL 00:37:12WARSZOWICE 97 00:37:1239161 00:17:11 00:35:52K16/25

SARNECKA BĘBENEK

ALEKSANDRA

POL 00:37:13JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:37:13GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI35162 00:17:43 00:35:52K31/33

BRACHMAŃSKI DARIUSZ POL 00:37:34MARKLOWICE 66 00:37:2997163 00:17:08 00:35:53M46+/13

BRACHMAŃSKA KATARZYNA POL 00:37:34MARKLOWICE 91 00:37:2995164 00:17:08 00:35:53K16/26
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Open

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WŁOCH ANDRZEJ POL 00:16:12MARKLOWICE 95 00:16:11KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1241 00:08:05 00:15:24M16/1

GIBIEC PRZEMYSŁAW POL 00:16:16GOLESZÓW 90 00:16:15OLZA CIESZYN862 00:08:04 00:15:28M16/2

SZULIK GRZEGORZ POL 00:16:37JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:16:35ZSRG SPZO.O/KB MOSIR JASTRZĘBIE693 00:08:10 00:15:44M31/1

RAJWA ROMAN POL 00:16:47JASTRZĘBIE-ZDRÓ 91 00:16:47584 00:08:10 00:15:55M16/3

DORIGHI WOJCIECH POL 00:16:56CISOWNICA 87 00:16:55905 00:08:04 00:16:04M16/4

PORĘBA GRZEGORZ POL 00:17:01ŻORY 83 00:16:59176 00:08:18 00:16:06M31/2

TYNIEC ŁUKASZ POL 00:17:09JASTRZĘBIE-ZDRÓ 84 00:17:07KLUB BIEGACZA MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1077 00:08:14 00:16:18M31/3

KUŚKA ADAM POL 00:18:00RYBNIK 92 00:17:59WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA/ SULIS HOKO1618 00:08:39 00:17:15M16/5

MYŚLIWIEC JAN POL 00:18:03ŚLEMIEŃ 65 00:18:03AMATOR ŚLEMIEŃ539 00:08:50 00:17:11M46+/1

NIWIŃSKI PIOTR POL 00:18:30PIASEK 86 00:18:284210 00:09:12 00:17:35M16/6

URBANEK ZBYSZEK POL 00:18:44PSZCZYNA 79 00:18:416111 00:09:13 00:17:44M31/4

BORGIEL JAROSŁAW POL 00:18:48JASTRZĘBIE 97 00:18:47412 00:09:00 00:17:53M16/7

KONSEK PAWEŁ POL 00:18:54ŻORY 90 00:18:52ŻORY - KLESZCZÓWKA16613 00:09:12 00:17:57M16/8

SERAFIN DARIUSZ POL 00:18:55JASTRZĘBIE-ZDRÓ 69 00:18:55KSRG KWK ZOFIÓWKA/KB FARTLEK12214 00:09:27 00:18:00M46+/2

RAJWA JAN POL 00:18:58BZIE 89 00:18:55BZIEGACZ6015 00:09:06 00:17:57M16/9

KORUS PRZEMYSŁAW POL 00:19:02WARSZOWICE 84 00:18:563116 00:09:27 00:18:05M31/5

PUSTÓWKA ARKADIUSZ POL 00:19:16HAZIACZ 78 00:19:13OLZA CIESZYN13417 00:09:11 00:18:21M31/6

ZIELONKA MATEUSZ POL 00:19:31PAWŁOWICE 97 00:19:2914418 00:09:19 00:18:29M16/10

GARUS KRZYSZTOF POL 00:19:33JASTRZĘBIE-ZDRÓ 82 00:19:317319 00:09:26 00:18:30M31/7

KUŁACZ WIESŁAW POL 00:19:51GOLASOWICE 76 00:19:498420 00:09:31 00:18:49M31/8

BIERSKI53 JAN POL 00:19:51POGWIZDÓW 62 00:19:49POGWIZDÓW5721 00:09:48 00:18:49M46+/3

NOWICKI TOMASZ POL 00:20:11JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:19:58PORSCHE RYBNIK11122 00:10:01 00:19:19M16/11

DOMURAT ZBIGNIEW POL 00:20:12CHRZANÓW 72 00:20:0712023 00:10:11 00:19:13M31/9

MAŁYSZ JAROSŁAW POL 00:20:15HAŻLACH 78 00:20:1213924 00:09:43 00:19:12M31/10

BAC MICHAŁ POL 00:20:17JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:20:1510925 00:09:56 00:19:16M31/11

BAŃCZYK PAWEŁ POL 00:20:18PAWŁOWICE 96 00:20:179926 00:09:51 00:19:19M16/12

MAŃKOWSKI DARIUSZ POL 00:20:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:20:254627 00:09:51 00:19:27M16/13

KUBASIŃSKI WITOLD POL 00:20:28WARSZOWICE 84 00:20:231828 00:10:07 00:19:28M31/12

WROŻYNA MARIUSZ POL 00:20:46PSZCZYNA 80 00:20:44NIEZRZESZONY12529 00:09:56 00:19:36M31/13
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MAJ PRZEMYSŁAW POL 00:20:51JASTRZĘBIE-ZDRÓ 87 00:20:4810630 00:10:12 00:19:43M16/14

JUROSZEK JÓZEF POL 00:20:54PAWŁOWICE 80 00:20:47831 00:10:26 00:19:43M31/14

TOMCZYK PIOTR POL 00:21:02PIASEK 82 00:21:00WILD RUNNERS CLUB8532 00:10:14 00:19:57M31/15

PAPLIŃSKI RAFAŁ POL 00:21:08PAWŁOWICE 85 00:21:05533 00:10:16 00:20:09M16/15

DOMURAT LESZEK POL 00:21:20ALWERNIA 64 00:21:15FINISH PROFILES11934 00:10:15 00:20:18M46+/4

SZULIK TOMASZ POL 00:21:26PAWŁOWICE 88 00:21:2016735 00:10:30 00:20:13M16/16

JACHYMEK MARCIN POL 00:21:32ŻORY 81 00:21:28236 00:10:14 00:20:24M31/16

WINKLER GRZEGORZ POL 00:21:43KATOWICE 80 00:21:399637 00:10:42 00:20:32M31/17

PRAGŁOWSKI MICHAŁ POL 00:21:45RYBNIK 85 00:21:3613238 00:11:14 00:20:47M16/17

LEWANDOWSKI TYMOTEUSZ POL 00:21:49PAWŁOWICE 99 00:21:492539 00:10:19 00:20:55M16/18

MARKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:21:50BYTOM 91 00:21:46BIEGAM BO LUBIĘ1440 00:10:29 00:20:43M16/19

SĘPIOŁ ADAM POL 00:21:56TYCHY 80 00:21:49WF SPORTRUN TEAM6741 00:10:54 00:20:51M31/18

PŁAWECKI LESZEK POL 00:21:58PSZCZYNA 73 00:21:50PSZCZYNA BIEGA16342 00:10:47 00:20:53M31/19

KIEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:21:58WODZISŁAW 80 00:21:587243 00:10:34 00:20:47M31/20

ZIMNIK MAREK POL 00:22:12TYCHY 96 00:22:09644 00:10:29 00:21:04M16/20

CHUDYK GRZEGORZ POL 00:22:12OCHABY 87 00:22:10MAGER TEAM10545 00:10:47 00:21:01M16/21

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:22:15POZNAŃ 74 00:22:0911746 00:10:25 00:21:11M31/21

ZAWIERUCHA JAN POL 00:22:21ŻORY 52 00:22:181947 00:10:54 00:21:16M46+/5

MAZGAJ DAWID POL 00:22:32ZBYTKÓW 84 00:22:288148 00:10:46 00:21:24M31/22

ZAWADA SEBASTIAN POL 00:22:35KNURÓW 79 00:22:307849 00:10:51 00:21:24M31/23

BOKŁAK MARIUSZ POL 00:22:38PAWŁOWICE 76 00:22:3315350 00:11:07 00:21:34M31/24

GRYMAN ADAM POL 00:22:42ŻORY-ROGOŹNA 81 00:22:3011651 00:11:28 00:21:34M31/25

STENCEL JANUSZ POL 00:22:48PAWŁOWICE 74 00:22:453752 00:11:00 00:21:42M31/26

SMOLORZ MICHAŁ POL 00:22:53KATOWICE 86 00:22:45NIGHT RUNNERS ŚLĄSK15953 00:11:27 00:21:44M16/22

MOTOWIDŁO TOMASZ POL 00:23:04JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:22:586354 00:11:10 00:21:56M31/27

POŃCZOCHA RAFAŁ POL 00:23:12JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:23:09GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI3455 00:11:33 00:22:03M31/28

KOWAL TOMASZ POL 00:23:14ZABRZE 62 00:23:068856 00:11:31 00:22:03M46+/6

STAWICKI GRZEGORZ POL 00:23:18PAWŁOWICE 70 00:23:1316957 00:11:30 00:22:15M31/29

MARON TOMASZ POL 00:23:24JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:23:209858 00:11:09 00:22:27M16/23

TEKLA KRZYSZTOF POL 00:23:29GOLASOWICE 84 00:23:244959 00:11:14 00:22:10M31/30

KOWALSKI JANUSZ POL 00:23:31POGWIZDÓW 75 00:23:247060 00:11:32 00:22:21M31/31

KLETA MATEUSZ POL 00:23:45BIERUŃ 87 00:23:356261 00:11:41 00:22:37M16/24

PECYNA DARIUSZ POL 00:23:47PIASEK 75 00:23:40ZESPÓŁ CA AKTYWNI /CA BROKER3362 00:11:29 00:22:35M31/32

RYSZKA PIOTR POL 00:23:49BRZESZCZE 77 00:23:436463 00:11:39 00:22:35M31/33

GALAS GRZEGORZ POL 00:23:51CHYBIE 78 00:23:477964 00:10:51 00:22:31M31/34

HARAZIN JANUSZ POL 00:23:54PAWŁOWICE 87 00:23:512 TM 4,78965 00:11:18 00:22:45M16/25

SPYRA ZDZISŁAW POL 00:23:55PSZCZYNA 76 00:23:48PSZCZYNA BIEGA16466 00:11:04 00:22:41M31/35

WERESZCZAK WOJCIECH POL 00:24:02ŻORY 77 00:23:541367 00:11:30 00:22:43M31/36

SIEŃKO MAREK POL 00:24:05JASTRZĘBIE-ZDRÓ 85 00:24:0211068 00:11:37 00:22:52M16/26

SZUL JÓZEF POL 00:24:21ŻORY 57 00:24:171669 00:11:28 00:23:02M46+/7
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MROZIK DARIUSZ POL 00:24:26BOJSZOWY 86 00:24:1715170 00:11:32 00:23:15M16/27

RAJWA STANISŁAW POL 00:24:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 97 00:24:255971 00:11:37 00:23:14M16/28

PISAREK RADOSŁAW POL 00:24:50PAWŁOWICE 96 00:24:43972 00:11:54 00:23:33M16/29

KUCZERA TADEUSZ POL 00:24:59ŚWIERKLANY 60 00:24:4613073 00:12:26 00:23:44M46+/8

BASZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:25:01BYTOM 84 00:24:5812774 00:11:39 00:23:51M31/37

OCIEPA MARCIN POL 00:25:15JASTRZĘBIE 89 00:25:07775 00:11:40 00:23:47M16/30

LUBOWIECKI TOMASZ POL 00:25:20JANKOWICE 95 00:25:1214576 00:12:32 00:24:14M16/31

FOKS DAMIAN POL 00:25:27WARSZOWICE 69 00:25:254077 00:11:45 00:24:07M46+/9

PRZYBYŁA MACIEJ POL 00:25:38JANKOWICE 99 00:25:2914178 00:12:49 00:24:24M16/32

GORNY POL 00:25:40LĘDZINY 86 00:25:33CA AKTYWNI2179 00:12:31 00:24:26M16/33

GRALAK ADAM POL 00:25:42LĘDZINY 72 00:25:3212980 00:14:30 00:24:44M31/38

WALECZEK KRZYSZTOF POL 00:25:52ŁĄKA 67 00:25:4613781 00:12:37 00:24:23M46+/10

OBETKON RAFAŁ POL 00:26:17PAWŁOWICE 76 00:26:154182 00:12:06 00:24:45M31/39

MARYJOSZ ADRIAN POL 00:26:22ŻORY 74 00:26:141283 00:12:39 00:24:54M31/40

MARKIEWICZ TOMASZ POL 00:26:30RYBNIK 75 00:26:25RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY9384 00:12:24 00:25:16M31/41

PALUCHIEWICZ SZYMON POL 00:26:41PAWŁOWICE 76 00:26:302085 00:12:38 00:25:17M31/42

CABAŁA ADAM POL 00:26:42MARKLOWICE 95 00:26:31386 00:13:03 00:25:20M16/34

BĘBENEK MARCIN POL 00:26:56JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:26:54GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI2487 00:12:11 00:25:45M31/43

RAJSKI JACEK POL 00:27:00PAWŁOWICE 78 00:26:545588 00:13:06 00:25:42M31/44

LIPUS JAN POL 00:27:03GOLASOWICE 74 00:26:5911389 00:13:35 00:25:40M31/45

SZAJNIK KRZYSZTOF POL 00:27:07JASTRZĘBIE-ZDRÓ 74 00:26:55BZIEGACZ AMATOR6590 00:13:17 00:25:42M31/46

STĘPIEŃ ROBERT POL 00:27:11ŚWIERKLANY 68 00:27:0614991 00:12:50 00:25:39M46+/11

KAPROŃ MARIUSZ POL 00:27:19JASTRZĘBIE-ZDRÓ 72 00:27:1014092 00:13:18 00:26:01M31/47

KOMRAUS SŁAWOMIR POL 00:27:23PSZCZYNA 85 00:27:1510893 00:12:28 00:25:52M16/35

BRACHMAN ANDRZEJ POL 00:27:32JASTRZĘBIE-ZDRÓ 83 00:27:264494 00:13:13 00:26:11M31/48

GAWEŁEK MIROSŁAW POL 00:27:41ŻORY 72 00:27:3214795 00:13:15 00:26:18M31/49

BRACHACZEK BOGDAN POL 00:29:34JARZĄBKOWICE 88 00:29:2716296 00:13:58 00:28:13M16/36

JASIŃSKI WIESŁAW POL 00:30:10PAWŁOWICE 58 00:30:022697 00:14:27 00:28:51M46+/12

KOWOL DANIEL POL 00:31:19WARSZOWICE 86 00:31:123098 00:15:18 00:29:42M16/37

MYNARSKI MACIEJ POL 00:33:19LIGOTA 89 00:33:106699 00:15:35 00:31:43M16/38

KLAMKA ROBERT POL 00:33:27KATOWICE 73 00:33:16154100 00:16:51 00:32:20M31/50

JARZĄBEK ADAM POL 00:34:58KNURÓW 85 00:34:47112101 00:16:22 00:33:19M16/39

STOSZEK DARIUSZ POL 00:36:36CIESZYN 87 00:36:25135102 00:17:43 00:35:04M16/40

BRACHMAŃSKI DARIUSZ POL 00:37:34MARKLOWICE 66 00:37:2997103 00:17:08 00:35:53M46+/13
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Open

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DZIUK DAGMARA POL 00:19:19PAWŁOWICE 87 00:19:18KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1231 00:09:23 00:18:19K16/1

ULATOWSKA ALICJA POL 00:20:25PAWŁOWICE 96 00:20:24WLKS KMICIC CZESTOCHOWA292 00:09:44 00:19:25K16/2

MENDEL BEATA POL 00:21:03MIKOŁÓW 75 00:21:01STUDIO FITNESS1183 00:10:14 00:19:52K31/1

MAJ DZIUBAŃSKA IZABELA POL 00:21:26PYSKOWICE 85 00:21:241564 00:10:09 00:20:17K16/3

JASIŃSKA ELIZA POL 00:21:47JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:21:43SIŁOWNIA DLA PAŃ FEMFIT3D775 00:10:28 00:20:40K16/4

KAROLAK MARTYNA POL 00:22:19GOLASOWICE 83 00:22:14746 00:10:50 00:21:13K31/2

ZWOLAN MAŁGORZATA POL 00:22:25ZAWIERCIE 85 00:22:25BIEGAJ RAZEM Z NAMI687 00:10:50 00:21:15K16/5

BOGUSZ ANNA POL 00:23:18KATOWICE 85 00:23:11NIGHTRUNNERS ŚLONSK1588 00:11:47 00:22:15K16/6

CANIBOŁ ANNA POL 00:23:26GOŁKOWICE 90 00:23:22929 00:11:28 00:22:18K16/7

OGIERMAN MAŁGORZATA POL 00:23:59PIELGRZYMOWICE 64 00:23:5310010 00:11:43 00:22:45K46+/1

DRÓŻDŻ BEATA POL 00:24:37JASTRZĘBIE-ZDRÓ 71 00:24:341511 00:12:09 00:23:21K31/3

WRÓBEL ANNA POL 00:25:15PAWŁOWICE 97 00:25:135112 00:12:06 00:24:16K16/8

SZTABLA LILIANA POL 00:25:29JASTRZĘBIE-ZDRÓ 75 00:25:25KB FARTLEK13113 00:12:09 00:24:07K31/4

SZAFRAN MAGDALENA POL 00:25:34LIBIĄŻ 81 00:25:27CA AKTYWNI2714 00:12:11 00:24:21K31/5

BARTECKA SABINA POL 00:25:46ŻORY 77 00:25:42HRMAX ŻORY10415 00:12:11 00:24:25K31/6

POLAK AGNIESZKA POL 00:25:54PAWŁOWICE 85 00:25:50116 00:12:30 00:24:29K16/9

PIECHOCZEK – NIEZGODA

LUCYNA

POL 00:26:01ŻORY 78 00:25:547117 00:12:50 00:24:45K31/7

KOLONKO ROKSANA POL 00:26:24MIĘDZYRZECZE 93 00:26:2214818 00:12:03 00:24:55K16/10

ŁOMOZIK ANNA POL 00:26:44PAWŁOWICE 82 00:26:4315019 00:12:48 00:25:29K31/8

OWCZARCZYK PAULINA POL 00:27:21JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:27:2117020 00:12:28 00:25:54K16/11

TOBOROWICZ DŻESIKA POL 00:27:26JASTRZĘBIE-ZDRÓ 96 00:27:2314621 00:11:54 00:26:09K16/12

NIEDŹWIEDŹ MONIKA POL 00:27:39PORĘBA 89 00:27:345022 00:13:51 00:26:31K16/13

WINKLER AGNIESZKA POL 00:27:46KATOWICE 81 00:27:439423 00:13:03 00:26:18K31/9

BASZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:27:54BYTOM 82 00:27:52CIDRY LOTAJOM14324 00:12:44 00:26:32K31/10

DZIEWIRZ AURELIA POL 00:28:06WARSZOWICE 79 00:28:063625 00:13:06 00:26:46K31/11

ZWIĄZEK BEATA POL 00:28:19PAWŁOWICE 90 00:28:1616526 00:12:43 00:26:44K16/14

SPANDEL PIWOWAR IZABELA POL 00:28:21RACIBÓRZ 73 00:28:175227 00:13:35 00:27:01K31/12

MYŚLIWIEC JUSTYNA POL 00:28:23JASTRZĘBIE-ZDRÓ 92 00:28:1613328 00:14:02 00:27:04K16/15
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WAŃCZURA DAGMARA POL 00:28:24ŻORY 79 00:28:1511529 00:13:35 00:26:56K31/13

MATEJA DAGMARA POL 00:29:04KNURÓW 78 00:28:58S7630 00:14:18 00:27:49K31/14

PECYNA KATARZYNA POL 00:29:07PIASEK 79 00:29:00CA AKTYWNI/ CA BROKER3231 00:13:50 00:27:41K31/15

GRALAK URSZULA POL 00:29:37LĘDZINY 78 00:29:2712832 00:14:24 00:28:13K31/16

HERMAN JOANNA POL 00:29:38WARSZOWICE 74 00:29:3312133 00:14:23 00:28:12K31/17

KUCZERA HANNA POL 00:30:15ŚWIERKLANY 84 00:30:1212634 00:14:14 00:28:45K31/18

OSIADŁY ANNA POL 00:30:25PAWŁOWICE 73 00:30:2316835 00:14:41 00:28:53K31/19

ŚMIEJA JOANNA POL 00:30:34PAWŁOWICE 68 00:30:334836 00:14:33 00:29:02K46+/2

STENCEL SYLWIA POL 00:31:04PAWŁOWICE 76 00:31:023837 00:14:40 00:29:25K31/20

LENNERT ANNA POL 00:31:19ŻORY 87 00:31:122838 00:15:19 00:29:43K16/16

WALA ANNA POL 00:31:21JASTRZĘBIE-ZDRÓ 80 00:31:157539 00:14:11 00:29:48K31/21

DAWIEC GABRIELA POL 00:31:25CHYBIE 76 00:31:154540 00:15:02 00:29:54K31/22

JURECZKO JOANNA POL 00:31:40BYTOM 91 00:31:36BIEGAM BO LUBIĘ1141 00:14:40 00:30:10K16/17

PRAGŁOWSKA KATARZYNA POL 00:32:13RYBNIK 89 00:32:0413842 00:15:32 00:30:38K16/18

LIPUS GRAŻYNA POL 00:32:25GOLASOWICE 76 00:32:2111443 00:14:25 00:30:49K31/23

RAJSKA SYLWIA POL 00:32:34PAWŁOWICE 79 00:32:285444 00:14:45 00:30:55K31/24

KUŚ MAGDALENA POL 00:32:41SUSZEC 81 00:32:3215245 00:15:33 00:31:04K31/25

BYSTRANOWSKA

MAGDALENA

POL 00:32:51ZEBRZYDOWICE 97 00:32:485646 00:15:31 00:31:18K16/19

BUDUJ GABRIELA POL 00:33:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 73 00:33:164747 00:16:30 00:31:57K31/26

BARTNIK JOANNA POL 00:33:48JASTRZĘBIE-ZDRÓ 76 00:33:43NIEZRZESZONY1048 00:16:40 00:32:17K31/27

SZUSTER ANNA POL 00:33:57WISŁA WIELKA 83 00:33:4715549 00:16:51 00:32:58K31/28

ORLIK ANNA POL 00:34:41PAWŁOWICE 80 00:34:382350 00:16:13 00:33:08K31/29

KOLEK ALEKSANDRA POL 00:35:04RYBNIK 88 00:34:5713651 00:16:52 00:33:27K16/20

CZECH SYLWIA POL 00:35:32PIASEK 78 00:35:24WILD RUNNER`S CLUB8252 00:17:10 00:33:52K31/30

WIECHEĆ DOROTA POL 00:35:32RYBNA 81 00:35:24WILD RUNNER`S CLUB8353 00:17:10 00:33:52K31/31

KLIMOSZ OLGA POL 00:36:33ZAMARSKI 89 00:36:2314254 00:17:43 00:35:04K16/21

KUDZIA NATALIA POL 00:36:34KNURÓW 98 00:36:278755 00:16:57 00:35:30K16/22

OPYD MARCELINA POL 00:36:52PAWŁOWICE 89 00:36:489156 00:16:53 00:35:25K16/23

MATUSZAK-DZIOBA JOLANTA POL 00:36:55JASTRZĘBIE-ZDRÓ 75 00:36:50BIEGAM BO LUBIĘ10157 00:16:59 00:35:25K31/32

MYŚLIWIEC BARBARA POL 00:37:06JASTRZĘBIE-ZDRÓ 94 00:37:0015758 00:17:29 00:35:32K16/24

FOKS AGNIESZKA POL 00:37:12WARSZOWICE 97 00:37:123959 00:17:11 00:35:52K16/25

SARNECKA BĘBENEK

ALEKSANDRA

POL 00:37:13JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:37:13GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI3560 00:17:43 00:35:52K31/33

BRACHMAŃSKA KATARZYNA POL 00:37:34MARKLOWICE 91 00:37:299561 00:17:08 00:35:53K16/26
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M16: 16 - 30 lat

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WŁOCH ANDRZEJ POL 00:16:12MARKLOWICE 95 00:16:11KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1241 00:08:05 00:15:24M16/1

GIBIEC PRZEMYSŁAW POL 00:16:16GOLESZÓW 90 00:16:15OLZA CIESZYN862 00:08:04 00:15:28M16/2

RAJWA ROMAN POL 00:16:47JASTRZĘBIE-ZDRÓ 91 00:16:47583 00:08:10 00:15:55M16/3

DORIGHI WOJCIECH POL 00:16:56CISOWNICA 87 00:16:55904 00:08:04 00:16:04M16/4

KUŚKA ADAM POL 00:18:00RYBNIK 92 00:17:59WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA/ SULIS HOKO1615 00:08:39 00:17:15M16/5

NIWIŃSKI PIOTR POL 00:18:30PIASEK 86 00:18:28426 00:09:12 00:17:35M16/6

BORGIEL JAROSŁAW POL 00:18:48JASTRZĘBIE 97 00:18:4747 00:09:00 00:17:53M16/7

KONSEK PAWEŁ POL 00:18:54ŻORY 90 00:18:52ŻORY - KLESZCZÓWKA1668 00:09:12 00:17:57M16/8

RAJWA JAN POL 00:18:58BZIE 89 00:18:55BZIEGACZ609 00:09:06 00:17:57M16/9

ZIELONKA MATEUSZ POL 00:19:31PAWŁOWICE 97 00:19:2914410 00:09:19 00:18:29M16/10

NOWICKI TOMASZ POL 00:20:11JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:19:58PORSCHE RYBNIK11111 00:10:01 00:19:19M16/11

BAŃCZYK PAWEŁ POL 00:20:18PAWŁOWICE 96 00:20:179912 00:09:51 00:19:19M16/12

MAŃKOWSKI DARIUSZ POL 00:20:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:20:254613 00:09:51 00:19:27M16/13

MAJ PRZEMYSŁAW POL 00:20:51JASTRZĘBIE-ZDRÓ 87 00:20:4810614 00:10:12 00:19:43M16/14

PAPLIŃSKI RAFAŁ POL 00:21:08PAWŁOWICE 85 00:21:05515 00:10:16 00:20:09M16/15

SZULIK TOMASZ POL 00:21:26PAWŁOWICE 88 00:21:2016716 00:10:30 00:20:13M16/16

PRAGŁOWSKI MICHAŁ POL 00:21:45RYBNIK 85 00:21:3613217 00:11:14 00:20:47M16/17

LEWANDOWSKI TYMOTEUSZ POL 00:21:49PAWŁOWICE 99 00:21:492518 00:10:19 00:20:55M16/18

MARKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:21:50BYTOM 91 00:21:46BIEGAM BO LUBIĘ1419 00:10:29 00:20:43M16/19

ZIMNIK MAREK POL 00:22:12TYCHY 96 00:22:09620 00:10:29 00:21:04M16/20

CHUDYK GRZEGORZ POL 00:22:12OCHABY 87 00:22:10MAGER TEAM10521 00:10:47 00:21:01M16/21

SMOLORZ MICHAŁ POL 00:22:53KATOWICE 86 00:22:45NIGHT RUNNERS ŚLĄSK15922 00:11:27 00:21:44M16/22

MARON TOMASZ POL 00:23:24JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:23:209823 00:11:09 00:22:27M16/23

KLETA MATEUSZ POL 00:23:45BIERUŃ 87 00:23:356224 00:11:41 00:22:37M16/24

HARAZIN JANUSZ POL 00:23:54PAWŁOWICE 87 00:23:512 TM 4,78925 00:11:18 00:22:45M16/25

SIEŃKO MAREK POL 00:24:05JASTRZĘBIE-ZDRÓ 85 00:24:0211026 00:11:37 00:22:52M16/26

MROZIK DARIUSZ POL 00:24:26BOJSZOWY 86 00:24:1715127 00:11:32 00:23:15M16/27

RAJWA STANISŁAW POL 00:24:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 97 00:24:255928 00:11:37 00:23:14M16/28

PISAREK RADOSŁAW POL 00:24:50PAWŁOWICE 96 00:24:43929 00:11:54 00:23:33M16/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OCIEPA MARCIN POL 00:25:15JASTRZĘBIE 89 00:25:07730 00:11:40 00:23:47M16/30

LUBOWIECKI TOMASZ POL 00:25:20JANKOWICE 95 00:25:1214531 00:12:32 00:24:14M16/31

PRZYBYŁA MACIEJ POL 00:25:38JANKOWICE 99 00:25:2914132 00:12:49 00:24:24M16/32

GORNY POL 00:25:40LĘDZINY 86 00:25:33CA AKTYWNI2133 00:12:31 00:24:26M16/33

CABAŁA ADAM POL 00:26:42MARKLOWICE 95 00:26:31334 00:13:03 00:25:20M16/34

KOMRAUS SŁAWOMIR POL 00:27:23PSZCZYNA 85 00:27:1510835 00:12:28 00:25:52M16/35

BRACHACZEK BOGDAN POL 00:29:34JARZĄBKOWICE 88 00:29:2716236 00:13:58 00:28:13M16/36

KOWOL DANIEL POL 00:31:19WARSZOWICE 86 00:31:123037 00:15:18 00:29:42M16/37

MYNARSKI MACIEJ POL 00:33:19LIGOTA 89 00:33:106638 00:15:35 00:31:43M16/38

JARZĄBEK ADAM POL 00:34:58KNURÓW 85 00:34:4711239 00:16:22 00:33:19M16/39

STOSZEK DARIUSZ POL 00:36:36CIESZYN 87 00:36:2513540 00:17:43 00:35:04M16/40
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M31: 31 -  45 lat

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZULIK GRZEGORZ POL 00:16:37JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:16:35ZSRG SPZO.O/KB MOSIR JASTRZĘBIE691 00:08:10 00:15:44M31/1

PORĘBA GRZEGORZ POL 00:17:01ŻORY 83 00:16:59172 00:08:18 00:16:06M31/2

TYNIEC ŁUKASZ POL 00:17:09JASTRZĘBIE-ZDRÓ 84 00:17:07KLUB BIEGACZA MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1073 00:08:14 00:16:18M31/3

URBANEK ZBYSZEK POL 00:18:44PSZCZYNA 79 00:18:41614 00:09:13 00:17:44M31/4

KORUS PRZEMYSŁAW POL 00:19:02WARSZOWICE 84 00:18:56315 00:09:27 00:18:05M31/5

PUSTÓWKA ARKADIUSZ POL 00:19:16HAZIACZ 78 00:19:13OLZA CIESZYN1346 00:09:11 00:18:21M31/6

GARUS KRZYSZTOF POL 00:19:33JASTRZĘBIE-ZDRÓ 82 00:19:31737 00:09:26 00:18:30M31/7

KUŁACZ WIESŁAW POL 00:19:51GOLASOWICE 76 00:19:49848 00:09:31 00:18:49M31/8

DOMURAT ZBIGNIEW POL 00:20:12CHRZANÓW 72 00:20:071209 00:10:11 00:19:13M31/9

MAŁYSZ JAROSŁAW POL 00:20:15HAŻLACH 78 00:20:1213910 00:09:43 00:19:12M31/10

BAC MICHAŁ POL 00:20:17JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:20:1510911 00:09:56 00:19:16M31/11

KUBASIŃSKI WITOLD POL 00:20:28WARSZOWICE 84 00:20:231812 00:10:07 00:19:28M31/12

WROŻYNA MARIUSZ POL 00:20:46PSZCZYNA 80 00:20:44NIEZRZESZONY12513 00:09:56 00:19:36M31/13

JUROSZEK JÓZEF POL 00:20:54PAWŁOWICE 80 00:20:47814 00:10:26 00:19:43M31/14

TOMCZYK PIOTR POL 00:21:02PIASEK 82 00:21:00WILD RUNNERS CLUB8515 00:10:14 00:19:57M31/15

JACHYMEK MARCIN POL 00:21:32ŻORY 81 00:21:28216 00:10:14 00:20:24M31/16

WINKLER GRZEGORZ POL 00:21:43KATOWICE 80 00:21:399617 00:10:42 00:20:32M31/17

SĘPIOŁ ADAM POL 00:21:56TYCHY 80 00:21:49WF SPORTRUN TEAM6718 00:10:54 00:20:51M31/18

PŁAWECKI LESZEK POL 00:21:58PSZCZYNA 73 00:21:50PSZCZYNA BIEGA16319 00:10:47 00:20:53M31/19

KIEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:21:58WODZISŁAW 80 00:21:587220 00:10:34 00:20:47M31/20

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:22:15POZNAŃ 74 00:22:0911721 00:10:25 00:21:11M31/21

MAZGAJ DAWID POL 00:22:32ZBYTKÓW 84 00:22:288122 00:10:46 00:21:24M31/22

ZAWADA SEBASTIAN POL 00:22:35KNURÓW 79 00:22:307823 00:10:51 00:21:24M31/23

BOKŁAK MARIUSZ POL 00:22:38PAWŁOWICE 76 00:22:3315324 00:11:07 00:21:34M31/24

GRYMAN ADAM POL 00:22:42ŻORY-ROGOŹNA 81 00:22:3011625 00:11:28 00:21:34M31/25

STENCEL JANUSZ POL 00:22:48PAWŁOWICE 74 00:22:453726 00:11:00 00:21:42M31/26

MOTOWIDŁO TOMASZ POL 00:23:04JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:22:586327 00:11:10 00:21:56M31/27

POŃCZOCHA RAFAŁ POL 00:23:12JASTRZĘBIE-ZDRÓ 79 00:23:09GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI3428 00:11:33 00:22:03M31/28

STAWICKI GRZEGORZ POL 00:23:18PAWŁOWICE 70 00:23:1316929 00:11:30 00:22:15M31/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TEKLA KRZYSZTOF POL 00:23:29GOLASOWICE 84 00:23:244930 00:11:14 00:22:10M31/30

KOWALSKI JANUSZ POL 00:23:31POGWIZDÓW 75 00:23:247031 00:11:32 00:22:21M31/31

PECYNA DARIUSZ POL 00:23:47PIASEK 75 00:23:40ZESPÓŁ CA AKTYWNI /CA BROKER3332 00:11:29 00:22:35M31/32

RYSZKA PIOTR POL 00:23:49BRZESZCZE 77 00:23:436433 00:11:39 00:22:35M31/33

GALAS GRZEGORZ POL 00:23:51CHYBIE 78 00:23:477934 00:10:51 00:22:31M31/34

SPYRA ZDZISŁAW POL 00:23:55PSZCZYNA 76 00:23:48PSZCZYNA BIEGA16435 00:11:04 00:22:41M31/35

WERESZCZAK WOJCIECH POL 00:24:02ŻORY 77 00:23:541336 00:11:30 00:22:43M31/36

BASZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:25:01BYTOM 84 00:24:5812737 00:11:39 00:23:51M31/37

GRALAK ADAM POL 00:25:42LĘDZINY 72 00:25:3212938 00:14:30 00:24:44M31/38

OBETKON RAFAŁ POL 00:26:17PAWŁOWICE 76 00:26:154139 00:12:06 00:24:45M31/39

MARYJOSZ ADRIAN POL 00:26:22ŻORY 74 00:26:141240 00:12:39 00:24:54M31/40

MARKIEWICZ TOMASZ POL 00:26:30RYBNIK 75 00:26:25RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY9341 00:12:24 00:25:16M31/41

PALUCHIEWICZ SZYMON POL 00:26:41PAWŁOWICE 76 00:26:302042 00:12:38 00:25:17M31/42

BĘBENEK MARCIN POL 00:26:56JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:26:54GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI2443 00:12:11 00:25:45M31/43

RAJSKI JACEK POL 00:27:00PAWŁOWICE 78 00:26:545544 00:13:06 00:25:42M31/44

LIPUS JAN POL 00:27:03GOLASOWICE 74 00:26:5911345 00:13:35 00:25:40M31/45

SZAJNIK KRZYSZTOF POL 00:27:07JASTRZĘBIE-ZDRÓ 74 00:26:55BZIEGACZ AMATOR6546 00:13:17 00:25:42M31/46

KAPROŃ MARIUSZ POL 00:27:19JASTRZĘBIE-ZDRÓ 72 00:27:1014047 00:13:18 00:26:01M31/47

BRACHMAN ANDRZEJ POL 00:27:32JASTRZĘBIE-ZDRÓ 83 00:27:264448 00:13:13 00:26:11M31/48

GAWEŁEK MIROSŁAW POL 00:27:41ŻORY 72 00:27:3214749 00:13:15 00:26:18M31/49

KLAMKA ROBERT POL 00:33:27KATOWICE 73 00:33:1615450 00:16:51 00:32:20M31/50
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30.08.2015 13:46:08



M46+: 46 lat i wi ęcej

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MYŚLIWIEC JAN POL 00:18:03ŚLEMIEŃ 65 00:18:03AMATOR ŚLEMIEŃ531 00:08:50 00:17:11M46+/1

SERAFIN DARIUSZ POL 00:18:55JASTRZĘBIE-ZDRÓ 69 00:18:55KSRG KWK ZOFIÓWKA/KB FARTLEK1222 00:09:27 00:18:00M46+/2

BIERSKI53 JAN POL 00:19:51POGWIZDÓW 62 00:19:49POGWIZDÓW573 00:09:48 00:18:49M46+/3

DOMURAT LESZEK POL 00:21:20ALWERNIA 64 00:21:15FINISH PROFILES1194 00:10:15 00:20:18M46+/4

ZAWIERUCHA JAN POL 00:22:21ŻORY 52 00:22:18195 00:10:54 00:21:16M46+/5

KOWAL TOMASZ POL 00:23:14ZABRZE 62 00:23:06886 00:11:31 00:22:03M46+/6

SZUL JÓZEF POL 00:24:21ŻORY 57 00:24:17167 00:11:28 00:23:02M46+/7

KUCZERA TADEUSZ POL 00:24:59ŚWIERKLANY 60 00:24:461308 00:12:26 00:23:44M46+/8

FOKS DAMIAN POL 00:25:27WARSZOWICE 69 00:25:25409 00:11:45 00:24:07M46+/9

WALECZEK KRZYSZTOF POL 00:25:52ŁĄKA 67 00:25:4613710 00:12:37 00:24:23M46+/10

STĘPIEŃ ROBERT POL 00:27:11ŚWIERKLANY 68 00:27:0614911 00:12:50 00:25:39M46+/11

JASIŃSKI WIESŁAW POL 00:30:10PAWŁOWICE 58 00:30:022612 00:14:27 00:28:51M46+/12

BRACHMAŃSKI DARIUSZ POL 00:37:34MARKLOWICE 66 00:37:299713 00:17:08 00:35:53M46+/13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K16: 16 - 30 lat

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DZIUK DAGMARA POL 00:19:19PAWŁOWICE 87 00:19:18KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ1231 00:09:23 00:18:19K16/1

ULATOWSKA ALICJA POL 00:20:25PAWŁOWICE 96 00:20:24WLKS KMICIC CZESTOCHOWA292 00:09:44 00:19:25K16/2

MAJ DZIUBAŃSKA IZABELA POL 00:21:26PYSKOWICE 85 00:21:241563 00:10:09 00:20:17K16/3

JASIŃSKA ELIZA POL 00:21:47JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:21:43SIŁOWNIA DLA PAŃ FEMFIT3D774 00:10:28 00:20:40K16/4

ZWOLAN MAŁGORZATA POL 00:22:25ZAWIERCIE 85 00:22:25BIEGAJ RAZEM Z NAMI685 00:10:50 00:21:15K16/5

BOGUSZ ANNA POL 00:23:18KATOWICE 85 00:23:11NIGHTRUNNERS ŚLONSK1586 00:11:47 00:22:15K16/6

CANIBOŁ ANNA POL 00:23:26GOŁKOWICE 90 00:23:22927 00:11:28 00:22:18K16/7

WRÓBEL ANNA POL 00:25:15PAWŁOWICE 97 00:25:13518 00:12:06 00:24:16K16/8

POLAK AGNIESZKA POL 00:25:54PAWŁOWICE 85 00:25:5019 00:12:30 00:24:29K16/9

KOLONKO ROKSANA POL 00:26:24MIĘDZYRZECZE 93 00:26:2214810 00:12:03 00:24:55K16/10

OWCZARCZYK PAULINA POL 00:27:21JASTRZĘBIE-ZDRÓ 86 00:27:2117011 00:12:28 00:25:54K16/11

TOBOROWICZ DŻESIKA POL 00:27:26JASTRZĘBIE-ZDRÓ 96 00:27:2314612 00:11:54 00:26:09K16/12

NIEDŹWIEDŹ MONIKA POL 00:27:39PORĘBA 89 00:27:345013 00:13:51 00:26:31K16/13

ZWIĄZEK BEATA POL 00:28:19PAWŁOWICE 90 00:28:1616514 00:12:43 00:26:44K16/14

MYŚLIWIEC JUSTYNA POL 00:28:23JASTRZĘBIE-ZDRÓ 92 00:28:1613315 00:14:02 00:27:04K16/15

LENNERT ANNA POL 00:31:19ŻORY 87 00:31:122816 00:15:19 00:29:43K16/16

JURECZKO JOANNA POL 00:31:40BYTOM 91 00:31:36BIEGAM BO LUBIĘ1117 00:14:40 00:30:10K16/17

PRAGŁOWSKA KATARZYNA POL 00:32:13RYBNIK 89 00:32:0413818 00:15:32 00:30:38K16/18

BYSTRANOWSKA

MAGDALENA

POL 00:32:51ZEBRZYDOWICE 97 00:32:485619 00:15:31 00:31:18K16/19

KOLEK ALEKSANDRA POL 00:35:04RYBNIK 88 00:34:5713620 00:16:52 00:33:27K16/20

KLIMOSZ OLGA POL 00:36:33ZAMARSKI 89 00:36:2314221 00:17:43 00:35:04K16/21

KUDZIA NATALIA POL 00:36:34KNURÓW 98 00:36:278722 00:16:57 00:35:30K16/22

OPYD MARCELINA POL 00:36:52PAWŁOWICE 89 00:36:489123 00:16:53 00:35:25K16/23

MYŚLIWIEC BARBARA POL 00:37:06JASTRZĘBIE-ZDRÓ 94 00:37:0015724 00:17:29 00:35:32K16/24

FOKS AGNIESZKA POL 00:37:12WARSZOWICE 97 00:37:123925 00:17:11 00:35:52K16/25

BRACHMAŃSKA KATARZYNA POL 00:37:34MARKLOWICE 91 00:37:299526 00:17:08 00:35:53K16/26
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K31: 31 - 45 lat

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MENDEL BEATA POL 00:21:03MIKOŁÓW 75 00:21:01STUDIO FITNESS1181 00:10:14 00:19:52K31/1

KAROLAK MARTYNA POL 00:22:19GOLASOWICE 83 00:22:14742 00:10:50 00:21:13K31/2

DRÓŻDŻ BEATA POL 00:24:37JASTRZĘBIE-ZDRÓ 71 00:24:34153 00:12:09 00:23:21K31/3

SZTABLA LILIANA POL 00:25:29JASTRZĘBIE-ZDRÓ 75 00:25:25KB FARTLEK1314 00:12:09 00:24:07K31/4

SZAFRAN MAGDALENA POL 00:25:34LIBIĄŻ 81 00:25:27CA AKTYWNI275 00:12:11 00:24:21K31/5

BARTECKA SABINA POL 00:25:46ŻORY 77 00:25:42HRMAX ŻORY1046 00:12:11 00:24:25K31/6

PIECHOCZEK – NIEZGODA

LUCYNA

POL 00:26:01ŻORY 78 00:25:54717 00:12:50 00:24:45K31/7

ŁOMOZIK ANNA POL 00:26:44PAWŁOWICE 82 00:26:431508 00:12:48 00:25:29K31/8

WINKLER AGNIESZKA POL 00:27:46KATOWICE 81 00:27:43949 00:13:03 00:26:18K31/9

BASZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:27:54BYTOM 82 00:27:52CIDRY LOTAJOM14310 00:12:44 00:26:32K31/10

DZIEWIRZ AURELIA POL 00:28:06WARSZOWICE 79 00:28:063611 00:13:06 00:26:46K31/11

SPANDEL PIWOWAR IZABELA POL 00:28:21RACIBÓRZ 73 00:28:175212 00:13:35 00:27:01K31/12

WAŃCZURA DAGMARA POL 00:28:24ŻORY 79 00:28:1511513 00:13:35 00:26:56K31/13

MATEJA DAGMARA POL 00:29:04KNURÓW 78 00:28:58S7614 00:14:18 00:27:49K31/14

PECYNA KATARZYNA POL 00:29:07PIASEK 79 00:29:00CA AKTYWNI/ CA BROKER3215 00:13:50 00:27:41K31/15

GRALAK URSZULA POL 00:29:37LĘDZINY 78 00:29:2712816 00:14:24 00:28:13K31/16

HERMAN JOANNA POL 00:29:38WARSZOWICE 74 00:29:3312117 00:14:23 00:28:12K31/17

KUCZERA HANNA POL 00:30:15ŚWIERKLANY 84 00:30:1212618 00:14:14 00:28:45K31/18

OSIADŁY ANNA POL 00:30:25PAWŁOWICE 73 00:30:2316819 00:14:41 00:28:53K31/19

STENCEL SYLWIA POL 00:31:04PAWŁOWICE 76 00:31:023820 00:14:40 00:29:25K31/20

WALA ANNA POL 00:31:21JASTRZĘBIE-ZDRÓ 80 00:31:157521 00:14:11 00:29:48K31/21

DAWIEC GABRIELA POL 00:31:25CHYBIE 76 00:31:154522 00:15:02 00:29:54K31/22

LIPUS GRAŻYNA POL 00:32:25GOLASOWICE 76 00:32:2111423 00:14:25 00:30:49K31/23

RAJSKA SYLWIA POL 00:32:34PAWŁOWICE 79 00:32:285424 00:14:45 00:30:55K31/24

KUŚ MAGDALENA POL 00:32:41SUSZEC 81 00:32:3215225 00:15:33 00:31:04K31/25

BUDUJ GABRIELA POL 00:33:28JASTRZĘBIE-ZDRÓ 73 00:33:164726 00:16:30 00:31:57K31/26

BARTNIK JOANNA POL 00:33:48JASTRZĘBIE-ZDRÓ 76 00:33:43NIEZRZESZONY1027 00:16:40 00:32:17K31/27

SZUSTER ANNA POL 00:33:57WISŁA WIELKA 83 00:33:4715528 00:16:51 00:32:58K31/28
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ORLIK ANNA POL 00:34:41PAWŁOWICE 80 00:34:382329 00:16:13 00:33:08K31/29

CZECH SYLWIA POL 00:35:32PIASEK 78 00:35:24WILD RUNNER`S CLUB8230 00:17:10 00:33:52K31/30

WIECHEĆ DOROTA POL 00:35:32RYBNA 81 00:35:24WILD RUNNER`S CLUB8331 00:17:10 00:33:52K31/31

MATUSZAK-DZIOBA JOLANTA POL 00:36:55JASTRZĘBIE-ZDRÓ 75 00:36:50BIEGAM BO LUBIĘ10132 00:16:59 00:35:25K31/32

SARNECKA BĘBENEK

ALEKSANDRA

POL 00:37:13JASTRZĘBIE-ZDRÓ 81 00:37:13GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI3533 00:17:43 00:35:52K31/33
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K46+: 46 lat i wi ęcej

Bieg Pawłowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Pawłowice

Termin: 30.08.2015

Miejsce: Pawłowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OGIERMAN MAŁGORZATA POL 00:23:59PIELGRZYMOWICE 64 00:23:531001 00:11:43 00:22:45K46+/1

ŚMIEJA JOANNA POL 00:30:34PAWŁOWICE 68 00:30:33482 00:14:33 00:29:02K46+/2
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